
        проект 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» от 28 сентября 

2021 года № 17 «Об утверждении 

председателей постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» 

 

В соответствии с Протоколом заседания постоянной комиссии по вопросам 

законности, правопорядка и охране прав граждан в Совете депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 25 

марта 2022 года, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 28 сентября 2021 

года № 17 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской 

Республики» изменения, изложив абзац 3 в следующей редакции: «Камбаров Сухроб 

Мерабоншоевич – депутат Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» первого созыва по 

Северной территориальной группе № 10, председатель постоянной комиссии по 

вопросам законности, правопорядка и охране прав граждан». 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                            С.А. Щепин                

 

пос. Яр 

«___» апреля 2022 года 

№ ____ 

 

Проект решения вносит: 

Начальник организационно-информатизационной работы 

  Макарова А.В. 

 

Согласовано: 

Начальник правового управления 

  Семакина А.К. 

 


	Председатель Совета депутатов
	муниципального образования
	«Муниципальный округ Ярский район



